Forschungstechnik und
Computersysteme
Gülzow
Produktinformation
Klima- und Umweltmeßtechnik
Datenerfassung
Datenlogger DALOS 535-MC
Anwendung

Produktinformation
Klima- und Umweltmeßtechnik
Bestellangaben:
Bestellnummer  Bezeichnung
WBDE1001  Datenlogger DALOS535-M
Standardversion mit 128kB RAM
WBDE1002  Datenlogger DALOS535-M
mit 128kB RAM, 4xPt100-Eingang
WBDE1003  Datenlogger DALOS535-M
mit 128kB RAM und Tastatur/LCD
WBDE1004  Datenlogger DALOS535-M
mit 128kB RAM und Tastatur/LCD
   4xPt100-Eingang
WBDE1005  Datenlogger DALOS535-MC
mit 128kB RAM, Tastatur/LCD,
SD/MMC-Slot
WBDE1006  Datenlogger DALOS535-MC
mit 128kB RAM und Tastatur/LCD
  4xPt100-Eingang, SD/MMC-Slot
WBDE0051  Option SD/MMC-Slot
für Datenlogger DALOS535-MC
WBDE0030  Übergabemodul (40-pol.) und
Schraubklemmen  für 12 Sensoren
WBDE0031  Übergabemodul (40-pol.) und
Zugfederklemmen  für 12 Sensoren
WBDE0040  RJ45-Steckerplatine mit  Über-
spannungsschutz  für 9 Sensoren
WBDE0041  Steckbare Schraubklemme mit
Überspannungsschutz für
12 Sensoren
Seite 3
F&C GmbH • Boldebucker Weg 1 • 18276 Gülzow
Tel.: (03843) 682114 • Fax : (03843) 690027•e-mail: fundc@t-online.de